
l

l" verbale in data 01.07.201 I

I coDfinfE ot lvIoLrEILÀ -,?89y8!-Q4 
D!

tl.vEErAr,EDEI4[cOù1]4!$Srql{E.GIUDIc4qICEDElrl!lB9_pE_DUBf, 4l
TO DEL SERVUIO DI Tru{SPORTO DEGIJ AI,TJNNI

SCUOA D'INFANZA E DELI,A SCUOLA PRIM.trRIA,

9iupelpqLogeryqo de Berr -



l'verbale in data 01.07.201 lì

_ss.mm.u. 9 gr a!.provava rl relatrvo schemat dr_trando cll gaf a; :.

l

. DaI 12.05.2011 aI 19.05.2OI1 si procedeva al.la pubblicazione del bando di gara]

l

au'A.lbo Prelo4q del Qqqq!e.. llelrqhe !9r qslEatlg lulla G.U.B.Ì. 
-9". -Serlel

I

I

l. qcs4prytq4lq$gl>iq. yantaggre,sa er qe49!. d9l'a1t.Q3 del D.Lqs. n.163/2006 el
I.t

.S -!!lrn,ù.g gi Èl).pl-o, y,eya il felaliva cehgr4e.di-be4dq di qarai .,....- - l

- Speciale : Qolllrallr Pqbblic!. qq! -qu-qlilri.:ani MIOB!.L{IE.,ASS ! ÀPP4I{+

PUBBUCI, IL QUOTIDIANO DI BARI e B R-l $E&.1, alqe qhe lUL S!!9 !4!q!rlet dell
, -ruanryCI, .lL QUOIIID!4-Ì\IQ Dl 948I e B.AR-I $E&.1, alqe qhe lulslg internet dell

qchieqG dj e!4q4!qet!r .pCnae4cle 4fJEntg. -



l" verbale in data 01.07-201 I

. , 4 qireslo _pu$q !l segr€tari9, qu 14!1t9 del BeE!de4!e, apjg lc p9!!4 dellq sal4

_dlresce di 4s!e4sr9!Ì9, p_,rqy!9te.d4ile49 L del Qsditqe. di

SEDIrfÀ. PI'BBLICIT

nato a Mofetta ù 2A-O2.1

r fissato nel



I ' verbale in data 0 I 07 20 I

: ?-?.oLZQt L. + . -,
l

I Sucq€!91ya,.!qC!tgbee!q$i$,CrqILe!a!qe-ad 4qqejlAleghe_tplishi 6anq peryenU.!!
i

L Cltllr!.-c-9llllofErnet! 9,Sfqq4!Ueea4o, Lrllldjgq?f. 4e del miitenté e l'ó.r.re o .tèlte
I

, Sqra_9__€9no_pelgenSu nei modi e_ tempi previsti dal bando di sara. __ .

I. Il Presidenle, quindi,,numera gli s{essi secondo llCfd.4g di arrivo al protocollo

qe4e_I_de_g slqgeggiylqenlg peqg4.ed e93!qt44!e_qq14lo&eq9! co4!e4,q!.o_

P.lee 4pparte&e_4!q aì Consorzio RE MANFREDI a r.l-

al suo i

,_!aÈr3r4el4isbele--4q!o q qleyurÀ r! &s!a il !

dpua_cqsle!à to_P-BAntQ q!._L_.s!pr.eec !4q]1r!a!Lte_de.[3 qoF!!trerda

{q,aa!4C-il Sq Cle viene arlqresqe l



l" verbale in data 0l .07.201 I

Consorzio RE MANTREDI che risulta essere completa e--regolare. L.o. sleqso.,

I

Sggue I'apertura_ del plico riporlante !l numero (?) ed appartenente al.la società:
I

-i IP.EEDY BIIEIIBIéE s.r.l-!er il sle-lg -La 
q9rulrss&4e qqce4q qhe al9-up-r4!e!49!

- , "s!s sg4lcnule 4.3 (tre) buste;,q4q[e- q-ullp.-s-!t4!9,b-ns-te f1q4e !po,4qt-o-ÌQ.glelsoi

_4q!qelg (?) attribqiF qll a società. 
ì

"Il concoftente



l' verbale in data 0l .07.201 I

rrp..o-rre4!9 . i! Illrrn9le (4L ed qpge4ete.nlc 413i
l

4-r.L YÀEEAIIUCSI ger rl qqe]e-la Qeln4Éleqe qcq.erl-s clp 4L!u9+

4.4 s! lluttl4 la dAqlqe4lqzigrì.e ir',
l

SontelrllA,è_SrSle da pq4e d! tqtti i qqllpglrStli _deu4 qe4r4Egiolle I.

Dall'esame risulta che tuÍa la documentazione atlun..Lnitlla]ila e eolqpi9lè.



I'verbale in data 0l 07.20i I

eejie!è. ]

- Bqllgq-ame tisulla -cì9 tulta_. lq documentazione amministrativa è

.,dql_D-!sc. j,,l9s_4Q=0Q-dsrEàdpsu4e4J,qre._rl

selllplelc q

'4,/ î

'-/-J



l" verbale in data 01.07.201 |

-, ì. 
D! _q,ra4tc tr4a44 9!9 re-d-4!19,.1! presell]le yerb3lg ch-e.-J|T-evla let!!{c e sgnfe-lm1

'IL-l
I

i
i

t-



2" verbale in data 08.08.201 ll

l

l

. COMI'NE DT MOLFETTA PROVNC'A DI BARII:-- .- -.

r?"vERBÌrF_p_q44qolq{l!!lqr!q_GluD,l94TBlc!_qEl{4rLqqF-DIA{4SE8q4
I

PER L'A-FFIDAMEI,ITO DEL SERVEIO DI TRASPORTO DEGU Al,uNNr DELLA]
-t

:

SCUOA D'INFANZA E DEII"A SCUOI,A PRIMX,RA. ]

l

| !'anng d}9{1!euadlcr t!9,to!1.._.t,t_q-4S_1jq9se di lgesl9, .li} !!g{e!q, ".u. lqlf| 
_

Runioni pre*so la sede comunale di Lama Scotella, alle ore 10,40 si è riunita,

sedula riserr-àta, la Comrnissione di gara, convocata mediante nota n.45213

in dlla q1.084q! 1, n9!1e!9T!9n9.gi:

Pg!:.9_f"_!9ppe pomenico aeèeli-_!rLsl49 l9!!ql9 t":ic - Educalilo

Presidente;

Dott- Settore Ttibuli e

Comunali -

. Saverio A.lnato - Funzionario U.O. e Contratti -

PREMESSO

Che nella seduta del 0l-0?-201l. la Comrnissione tra l'

alla esclusione, dalla IA diltA GRICO BUS

- Dott. Enzo Robelo Tangari - Diriqente Settore Appalti e Contratîi

bancaria risDetto alle n.2 (due, richieste dal bando di qara e dal

Prestazionale stabiliscono che la capacità tinatziaria ed economica del

è attestata da almeno n.2 (due) idonee dichiarazioni bancarie".

Che con nota comunale n.38985 di prot. del 04.07.201I, a firma del



2" verbale in data 08.08.201I

L

Il Presidente da lettura della noîa in data 0?.0?.2011, acclarata al

senerale del co!!!ne 4 ".s990911 
p€Ii.data, cgll lag!a]9 h qitta cRlEcq,_qqq

I Grieco Cosma Damiano da Molfetta, chiedeva la fiasrmissione in gara,

contesîando la motivazione dèll'esclusione formulata dalla Comrnissione

seduta deÌ Ol.07.2Ol l:

sia J'i-n feresse

condiùo Ía i concoEenti, medianie il coEetto

conJerma I'esclusione della ditta GRIECO BUS da

dalla malcata dimostrazione della capacità economica e finanziaria sia la

"E pur vero che I'art.4! del Codice dei Contratti stabiJisce che Ia

economico-linanziaria può essere foÍnita mediante uno o più dei

indicati ai punti a), b) e c) del 1o comma, ma è altretlanto vero che il 2o comma

medesimo articolo iconosce anpia discrezionattà alle

con il bando di oara i requisiti che devono essere

concorrenti, nonché qli eventuali altri che rilenqono di c1l.jedere.

Infatti iI bando di gara, che cotn'è noto costituisce la ter specjaÙs derla

GIUR]DICAMEMnE IDONEI A PARTECIPARE



2o verbale in data 08.08.201 I

i 9tp!!c\q 4"494a q9!l:!!!pl9 e j 4! r'9!l!9 eg! !!4a-.c"j

. a Il' aggt u.di c azi o n e de l1' appal to.

mancata previsione di alcun temperamento rispetto all'ipotesj, in afcun

palesafa nei docunenti di gara, di irn1tossiàirila a presenfare due

bancarie, per giustificare la negligenza di codesta ditta nella pre:

dell'offerta, avendo, tra I'al\o, atlestato con apposita dichiarazione, resa ar sensj

D.P.R. n.445/2000, di accealare integraltnente e se'lzl nlserva afcuna

ìndÍcato nel bando ili gata e net capilotalo d'appalto .... (omissk)1.

D'aJtro canlo non riesce il motivo

economico-tinanziaria mediante una sola telerenza bancaria o dj

docume ntazione ritenuta idonea da stazìone delle

relerenze bancarie richieste dal bando- Crò in assorura coerenza

al 3" comma del citato ad-41 -

delle offerte.

codesla ditta, di specifico quesito, rivolto all'amministrazione, aJ line di

chiarimenli rispetto alle modaJità con cui, evenlual'7lente,

con n-2 avuisi pubblici era il]'teflenuta

ad alcuni contenuti del bando e

allrettante volte i termini di scadenza

Né Ja Commissron e, del "îavor " awebbe



2' verbale in data 08.08.2011i

ip-?tuto, in seqe dt ep9lt!ry de! p!!9h! dl p?4-"glptzj94_e__?!4_CeL9, con l?{!48li949,f
.l

', l7y9!if? gode-sta ditta ricorre.lteJ in y!9!azLo!9 4gllg l-":ge "e49!rl!9 !9! ! 49 4, _

. lgaaLe nel Capitdato Prestazionale, a danno d9g1!7!trj,c94c,. ye4li _o- 4 a!tr!-
I

i

soggetli che, non potendo avvalesi di almeno dùe dichiarazioni bancarie, noni
' - -- .- -- . - ---- l

hanno concorco alla gara di che trattast".- - ì' -- -.'- -î
i

SEDUTAPII'BALICA

-Arl" qlg !o,Qo fl Tg191grio, !9 4t?b {9f Pr9;i-d.9nt9, ep_Ig lq p94a qg{e f4l. "qii

I it,rilq I p5"""o1i qd enlrgI9 ,p-9{-a:fis1"I" .!9 
"p=Ie"rerullgISlelgllg-?1, tejl

I

.l follli"_l _tt"ti 99r-ìy.o-c3?i9,19 elg- ayv_ell]_le 991 !9!9 !.4sz13 e n.4s2l4 {__p-I(

i

tdel04.08.2011.

i rqejqitiealo, ngu6' ryqqlq di_ 
",4 

qryglpg-ìg 41 q4ta q4l.2q1l

il Presidente da atto che:

sensi dell'art.48 del D.Iqs. n.163/2006 avrebbe dovuto documentare

relatiwi alle dichiaraziod di cui al Bando di Gara

Prestaziona-le ;

la Costihrenda À-T.I. VASSALLUCCI da Aadria e

con nota n.38982 di del 04.0?.201 I venne i:rvitata a

{ax della slessa, la dosumentazione attesîanle il

Nella seduta pubblica del 01.0?.201I, terminato I'esame

documentazione conlenuta nella "Busta - Doqumenti", di cui al

i.l termine Derentorio di l0 ldieciì diorni dalla data di ricezione a

: Ilr q1ta I4.07,2Q1!.Èfgt"9!q!9g_pr.9!999119 99l"t!_e del comllg



2' verbale in data 08.08.2011i

della stessa Costituenda A.T.l. VASS.ALLUCCI, acclarato al

Che con note n.45214 e n.452i3 in data 04.08.201l, è stata comunicata

concor:enti ed ai componenti deÌIa Commissione la data deue

ÎUTÎO CIO' PREMESSO

!" 9qqqEqtg"e. !q!ga iq ele4qare quanto_- co_nten'ulo nel

Costituenda A.T.I. VASSAI,LUCCI da Andria.

Terminato I'esame la Commissione atto che la document ez ione

I plqvr€I9 lefta ry1o4da relqlq p!bb: gq. -lo.:.f,9-oh

08.08.201 l, alle ore 10,00.

dalla Costituenda A.T.I. conferma il possesso d4-:eglElq Elaq!
dichiarazioni di cui al Bando di Gara ed al Capitolato Prestazionale;

Alle ore 11,30, il Presidente scioglie la seduta e decide di rinviarla a data

Di quanto imarzi si è fedatîo ù Dresente verbale che

IL PRESIDEIIITE:

ICOMPONNIII:


